СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.09.2016                                                                                                         № 29
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет от 28.06.2012 года № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»
В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения правового положения субъектов бюджетных правоотношений, порядка составления, рассмотрения  и  внесения изменений в бюджет муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, порядка утверждения и исполнения бюджета муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района, регулирования межбюджетных отношений, утверждения основ составления, внешней проверки, рассмотрения и утверждения бюджетной отчетности, организационных форм контроля за исполнением бюджета муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района, Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва

РЕШИ Л:

1. Внести в приложение решения Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет от 28.06.2012 года № 37следующие изменения и дополнения:

1.1 В главе 1 статьи 4 пункт 1 убрать слова:

-третий этап- составление проекта местного бюджета (до 4 ноября текущего года);

1.2. Вместо них вставить:
-третий этап- составление проекта местного бюджета (до 1 декабря текущего года);

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                              А.П. Захаров